

Tıbbi Laboratuvar Teknikerliği programından mezun olduktan sonra neler yapabilirim?

Bu çalışma Tıbbi Laboratuvar Teknikleri programı mezunlarının genel olarak çalışabileceği alanlar hakkında bilgilendirmeyi amaçlamıştır.

Bu bilgiler iş arayışınıza destek olmayı, sizlere yol göstermeyi ve yapacağınız araştırmalara katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Daha fazla bilgi ve destek için Biruni Üniversitesi Kariyer Merkezini ziyaret edebilirsiniz.

Bu bilgiler belirli bir sektörü, alanı, kurumu, şirketi veya akademik kurumu tavsiye niteliğinde değildir. Olası iş fırsatları, sektörler, iş alanları, kurumlar, şirketler ve akademik kurumlar burada yazanlarla sınırlı değildir. Burada yazılı olanların haricinde de fırsatlar olabilir.

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri

Sağlık bilimlerinin hızla gelişen uygulamaları ile birlikte modern laboratuvarların önemi gittikçe artmaktadır. Tıbbi Laboratuvar Teknikleri hastalıkların teşhisinde, ayırıcı tanısında, tedavisinde ve takibinde hekime ve hastaya büyük kolaylıklar sağlamaktadır. Tıbbi Laboratuvar

Cihazları sağlık hizmet kuruluşlarının vazgeçilmez bir parçasıdır. Hekimlerin teşhiste işini kolaylaştırmanın yanında her biri yüksek maliyetli laboratuvar cihazlarının doğru kullanımı için de laboratuvar teknisyeni önemli rol oynamaktadır. Bu

gerekliliklerden yola çıkarak Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Ön Lisans Programı kurulmuştur. Programın amacı, tıbbi laboratuvar cihazlarını kullanarak tüm tetkikleri yapabilecek bilgi ve beceriye sahip, doğru ve güvenilir sonuçlar verebilecek nitelikli teknik elemanlar yetiştirmektir.

OLASI SEKTÖRLER

Özel statülü sağlık merkezlerinde

Özel tahlil laboratuvarları,

Devlet hastaneleri

Poliklinikler,

Genetik tanı merkezleri

Eğitim ve Araştırma hastaneleri

Sağlık ocakları,

Tıbbi laboratuvar malzemesi üreten yada pazarlayan şirketlerde

Üniversite hastaneleri

DIKEY GEÇİŞ İLE GEÇEBİLECEĞİ BÖLÜMLER

Hemşirelik,

Biyoloji,

Biyomühendislik

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri,

Moleküler Biyoloji ve Genetik,

İŐ ARAMA PORTALLARI

Kariyer.net: <http://www.kariyer.net/website/index.aspx>

Yenibirif: <http://www.yenibirif.com/>

Secret CV: <http://www.secretecv.com/>

Careerjet: <http://www.careerjet.com.tr/>

Devlet Kurumları: <http://www.ab-ilan.com/>, <http://www.memurlar.net/>

DAHA FAZLASI İÇİN KARIYER MERKEZİ WEB SİTESİ

<http://kariyer.biruni.edu.tr/>
